CERTIFICADO No:
No. %‘E!\&Mﬁﬁ&: g 4’3‘12’3?2

12172

CLIENTE:  PLESA ANAHUAC Y COMPARIAS SA DE OV, CERTIFICADO DEL PRODUCTO %*g @y ﬂ@
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS #60 . L BARECY
COL. SAN FRANCISCO CHILPAN. !
TULTITLAN EDO, DE MEXICO.
FECHA: 28 DE ENERO DEL 2008
: ~ PESO | LONG, , , CEDULAY | eapsien | s PRESIONT e oo e
PART.| CANT. wmml (Kgs) | (Mhis) No. COLADA DESCRIPCION ESPESOR ESPEC.| GRADO| TIPO | popy %wmwma REQ. ESPECIALEY
1 190 | PZAS. | 261601 620 188560 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.250° | AS53 B I&&w 1580 BARNIZADO LISD
285201 TUBO DE 6" DIAM. NOMINAL 0.250" | AS3 B | ERW] 1580 BARNIZADO LISO
285968 TUBG DE 6 DIAM. NOMINAL _0250° | AS3 B | ERW| 1580 BARNIZADO LIS0
=
e
; d
T ; COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
Mo COLADA . © s | P | 8 Si Cu | Cr | Ni | Mo | V¥ LIBITE ELASTICO (P8I} ULTIMA TENSION (PS1) % ELONGACION
186560 | 0055 | 0880 | 0018 | 0008 | 0015 | 0.020] 0.030 | 0.030 | 0.018 | 0.003 51350 71600 5%
285201 | 0083 | 0640 | 0012 | 0.006] 0022 | 0018 0022 ] 0.018 | 0.015 | 0.00¢ 55100 86250 38%
285068 | 0.061 | 0590 | 0015 | 0004 ] 0.248 | 0.220] 0.030 | 0.020 | 0.005 | 0.002| 56700 | 70300 34%
- i’l } e o

PRUEBAS £ m&mmw N&W& ENLOS %ﬁéﬁ% bE CALIDAD QuB am&w m ﬁ.&. ﬁﬁ o ﬁN i.iﬁ /
REGISTROS OBTENIDOS BN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSPECCION ¥ PRUERAS APLICALIOS A LA FABRICATH
UN PERIODO DE § AROS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDC & DISFOSICION DEL CUENTE, PREVIA'SOLICITUD POR B84
UNICAMENTE ACEPTANMOS BL DOCUMENTO ORIGIHAL, i
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GERENTE DE CALIDAD.
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